д-р Димитър Павлович“ ЕООД и във връзка с предложение с Вх. №1070/14.11.2025 г. 

от д-р Генчо Генчев – Кмет на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

Р Е Ш И: 

I. 1. Дава съгласие Община Свищов да направи непарична вноска в размер на   

406 240 (четиристотин и шест хиляди двеста и четиридесет) лева за увеличаване 

капитала на „Многопрофилна болница за активно лечение д-р Димитър Павлович“ 

ЕООД, с ЕИК 104509202, представляваща извършен ремонт на покрив на 

„Многопрофилна болница за активно лечение д-р Димитър Павлович“ – сграда 

(собственост на дружеството) с идентификатор 65766.702.334.3 по КККР на гр. 

Свищов. 

2. Увеличава дружествения капитал на „Многопрофилна болница за активно 

лечение д-р Димитър Павлович“ ЕООД, с ЕИК 104509202 от 5 606 880 (пет милиона 

шестстотин и шест хиляди осемстотин и осемдесет) лева на 6 013 120 (шест милиона 

тринадесет хиляди сто и двадесет) лева. Увеличението от 406 240 (четиристотин и 

шест хиляди двеста и четиридесет) лева представлява непарична вноска и се 

извършва чрез записване на нови дялове от едноличния собственик на капитала. След 

увеличението капиталът на Дружеството е в размер на 6 013 120 (шест милиона 

тринадесет хиляди сто и двадесет) лева и е разпределен в 601 312 (шестстотин и един 

хиляди триста и дванадесет) дяла, всеки по 10 (десет) лева. Разликата между 

стойността на извършения ремонт (406 243.44 лв.) и номиналната стойност на 

записаните дялове (406 240.00 лв.), в размер на 3.44 (три лева, четиридесет и четири 

стотинки) лева остава като капиталов трансфер в натура.

[...]

компетенциите на Общински съвет – Свищов е вземането на решение за увеличаване 

капитала на „МБАЛ Д-р Д. Павлович“ ЕООД чрез апортна вноска (непарична вноска), 

представляваща извършен ремонт на покрива на сградата на лечебното заведение на 

стойност 406 243.44 лева (четиристотин и шест хиляди двеста четиридесет и три лева, 

44 стотинки). За извършения ремонт е представено удостоверение за въвеждане в 

експлоатация. 

В капитала на Дружеството следва да се запише балансовата стойност на 

дълготрайния актив. Увеличаването на капитала да се извърши чрез записване на

[...]

училищно образование и развитие на интеркултурното образование.  

Съгласно условията за кандидатстване по процедурата не се изисква 

съфинансиране от Община Свищов. 

Максималният размер на бюджета на проектното предложение за изпълнение на 

дейностите е 25 000.00 лв. (словом: двадесет и пет хиляди лева). 

Съгласно насоките за кандидатстване по Приоритет 1 на Конкурсна процедура 

чрез подбор на проектни предложения за предоставяне на безвъзмездна финансова 

помощ допустими за финансиране са следните дейности:  

• Дейност 1. Реализиране на образователни мерки и форми на взаимодействие

[...]

Специфичната цел е подкрепа за развитие и изява на талантите на децата и 

учениците на местно ниво.  

Съгласно условията за кандидатстване по процедурата не се изисква 

съфинансиране от Община Свищов. 

Максималният размер на бюджета на проектното предложение за изпълнение на 

дейностите е 750 000.00 лв. (словом: седемстотин и петдесет хиляди лева). 

Съгласно насоките за кандидатстване по процедура чрез подбор на проектни 

предложения за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ допустими за 

финансиране са следните дейности:  

• Дейност 1. Подкрепа за развитие и изява на талантите на деца и ученици на

[...]

недвижим имот, актуван с Акт за частна общинска собственост №9666/23.10.2025 г., 

вписан в Служба по вписванията – гр. Свищов (вх. рег. №2378/24.10.2025 г., акт 

№135, том VII, дело №1142, представляващ поземлен имот с идентификатор 

65766.56.81 (шест пет седем шест шест точка пет шест точка осем едно), с площ 1291 

кв.м. (хиляда двеста деветдесет и един квадратни метра), с начин на трайно ползване: 

Друг вид трайно насаждение, с трайно предназначение на територията: Земеделска, 

категория на земята при неполивни условия: 6 (шеста), предишен идентификатор: 

65766.56.43, номер по предходен план: 056032, при граници: